PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
         SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
     COORDENAÇÃO DE INFORMAÇÃO E PROCESSAMENTO

              UNIDADE DE REGISTRO E PROCESSAMENTO II
                                        MINUTA DE EDITAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO torna público que, no dia 12.12.2013, de acordo com o que consta no processo nº 02.247287.00.2, foi cadastrado como logradouro público, através da Resolução nº 2404/13, o trecho do Beco Maria Balbina na extensão de 385,00 m a partir da Estrada Cristiano Kraemer e largura de 12,00 m.

Porto Alegre,

 CRISTIANO TATSCH

SECRETÁRIO SMURB